r§ee
ESTA.DO DO TOCANTINS

PRI Í.1 I URA MUNiCIPAL DE AXIXA DO TOCANTINS

iTC RTTARIA MUNICIPAL DT ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RATIFICAçAO

O Sr. AURI WULANGE RIBEIRO JORGE, brasileiro, portador do CPF n" 663.347.487-49,
residente e domiciliada na cidade de Axixá do Tocantins/TO, Prefeito Municipal de Axixá do

Tocantins/TO, diante de tudo o que consta no presente Caderno Processual, vem RATIFICAR

o enquadramento legal da inexigibilidade de Licitação n"^ OO8/2O23, tendo como objeto a

contratação da empresa E A FEITOSA DC CONTABIIIDADE PUBIICA MUNICIPAI, inscrita sob

o CNPJ ne 20.861.996/000 7-37 , com sede na rua 26 de Setembro, 283, centro, Axixá/TO,

CEP; 77930-000, neste ato representada pelo por Sr. Edilson Alves Feitosa, brasileiro, casado,
portador da CPF Nq 849.O76.14I-a7, residente e domiciliado no mesmo endereço, para a

Contratação de empresa para prestação de Assessoria Contábil, para Prefeitura Municipal de

Axixá do Tocantins, devidamente aprovada por Parecer Jurídico juntado aos autos do
processo e de acordo com o que dispõe o artigo 74, inciso lll, alínea "c", da Lei Federal ne

1,4.733/2L e suas alterações posteriores.

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial do município - arl. 72s, parágrafo

único da Lei np t4.1-33121e alterações posteriores, para que surta seus efeitos jurídicos.

Empenhem-se as despesas e proceda-se à publicação deste despacho na forma da
Lei

- /t-,R t-
ERGAURI WULANG RI EIRO J

Prefe ito Municipal

Praça três Poderes. 335" - Centro Ax,xá do Tocânhns - TO - CEp: 77.930-000, CNpJ: 0O.766 72SlOO0j-95

././
Axixá do T9úntins/ÍO, aos 15 dias do mês de maio de 2023